Quis dicat, meā sententiā, quōd fidem signe-  
Gentilium de Lynceo , quo D. Hieron. eisdem  
communicit , ex eo quod multa crederemus impossibi-  
lē , qua S. Evangelium de Christo praedicat<sup>ad l'as</sup>,  
cum ita sit , q. od talia multa familia, hominibus max.  
ad huc in hac vita dignitibus adiunxerent adulato-  
res. Erat autem hic Lynceus vīnus ex illis Ar-  
gonautis, de quibus Valerius Flaccus qui tam per  
ipseci valebat vīni, vt ex eum contineat, nūbiis <sup>L'as</sup> gau-  
oductūm eodem obtūu ipsas penetret, in be-  
stisq[ue] certe occultūt mas: ac terram alpi-  
cīens, cīgī oīces et diffīta centum triginta mil-  
liarib[us] Gallicis , id est quadrigita tribus noī-  
tibus horariis , & existens in Lybia , ex moīe  
quodam dētergeret ipsam carthaginem, einique  
laudem cladem in portu , cuius naues singulas  
numeraret. Hoc singularē de eo referuntur at D.  
Hieron. quod oculis patentes penetraret, & clare  
digitocelet quae ipsi abscondebantur. Hoc, licet  
fabiliam , credebat infideles de meo homine,  
qua to magis haec sume de Christo credenda, quā  
& homo , & verus Deus est , qui vt talis omnia  
cognoset, illisque omnibus intimus adiel , quz  
esse habent, corpori tuo, animæ tuæ, tuisque cor-  
oīis puerilibus. Omnia videt, cognoscit omnia, Edit  
penetrat viuēsa: Non est quidquam absconditum <sup>2.</sup>  
ab oculis eius. A sc̄culo, & usque in saeculum hi-  
sc̄p̄t, Discip̄tor cogitationum, & intentionum <sup>12.</sup>  
cordis,

cordis, & nō est illa creatura inuisibilis in corpore eius. testatur Apostolus. Illos corporis tui peruidit paries, illos tuos affectus morulque exteriores, perficit abscondita tui cordis desideria, vota, pextiones, tecum, machinationes. Ne tibi fallax persuaderis, quod alerias ades ingrediens habamone te prætextu. Licitu intentione tibi sibi cognita, te Deus non cognoscit impudicum. Ne tibi hoc subreprat, quod titulu, quod pauperibus subuenias, pro decem ei vendas quod quantum non valet, des verba veritati. Ne tu putaveris, quod i. trans Ecclesiam quasi lucraturus ibilem, intentione tuas harpagines iniuste, te Deo facere imposturam. *Noite errare, Deus non tristiter.* Me, vel alium quemlibet, qui cuncta solius carnis occulis intuenter vales circumvenia, Deum autem minimè. Cum igitur Christus materna diligentia pernaderet radiem, & filiorum a. bitionam petitionem, illis respondit. *Nescitis, quid peccatis.* Stulta est vestia peccato, paucis verbis, multas committitis ineptias. Verum equidem est paucis his verbis eos multa in concionia ac plane immoda posse facere.

¶ 31 Primum notari superbia: ubi enim tam impotens rationis quam homo superbie spiritu turpulus, eoque qui eo viisque ascendeat ambitus & nullo iure, nullo merito non minus praevaleat, quam primarias in regno Dei sedes occupare. Est superbia in homine vitium insipiens, ciuilique alienum: *Nos est creatura honestus superbia;* docet Spiritus S. more. *Offro loquitur.* (a) Non sei naturae, non fossoribus chirthece non enim illis conuenient; sic homini non contente superbia: nascitur quippe hac ex rebus eminentioribus, quam nullas, in humana natura reponimus, immo fam misericordumque repletam, testatur Iob: *Homo natus a mundo re brevis et tempore repletus malis misericordiis.* I. epende verbum: *Repleta.* Non dicit implorat, sed Repleta misericordiis, vñ hil sit, quod inasnot paciatum misericordia: Intellexus coecus, hebes, ignorans infinita, volutatis debilis, appetitus effrenis, corpus meritorum omnium hospitale, cato mortis lepithrum, anima peccatis repleta: *Repleta est malis anima nostra;* coqueretur David: *Quid ergo superbius tenet opem?* Quod ventus subiunter nubem leuem, qualens virit propheta Ezechiel, eam viquo ad eolum attollat, & stellis quasi coquere, formet tonitrua, fulgura vibet, nemo miratur: est natura quippe subtilioris, partes habet aetas, calidas leues, quas ventus attolit, & ignis accendit. Potio quod molle in terra, lumen obduratum interit, & genacia sustollat quis vidit dominum?

Quod superbia mentem infiger Angelicam, sapientem, pi. Ichram, perfectionibus multigenis absolutam, dicatur inolentius: *In caelum descendam, quid mirum?* Verum si rapiat terra frustum, viles, luctum, hominem abiectum in altum, evixit tollat sublimem, ut primas coelorum sedes auctor petat, nihil stultus. Obscura valde legimus verba: *Va terre cymbalo a'arum, &c.* agminis in mare ligatos, & in vasis papry super asperguntur &c. Campana alata, que Ios. mult. cum litteris legatos. Occumemus ac D. Iustinus Maior interpretantur, quod vates loq. auf. eam Synagogam Iudeorum, quia se erant oppositi, sicut & acerbis oppofuerunt, Evangelice praedicato-  
ri, datis litteris per mundum vicerunt. Hoc Lib. 3. r. 12. argumentum exacte prosequitur: noster historio-  
graphus M. F. Iohannes de la Fontenelle. *seqq. de-*

*Quia igitur vocat ratione Synagogam Gym-*  
*balum alarum?* Praeclaro Hygiophilo: *Cedars-*  
*gui vitium, quod Deus semper in populo suo*  
*detestabatur, nempe superbia.* Ita Dominus statim ab ipso principi o. Moysi loquitur: *Cerno,*  
*quod populus iste dure cernicu si.* Hoc ei vitium Exod. 32.  
afficit, vocat Synagogam, cymbalum alarum. *2.*  
Quod alis voleret cymbala, aquila, falco, aves, natu-  
ra leuiores, & ad aetas superanda pretemptores,  
per me dicet, verumtamen campana? quod  
illa gratius, ex arte confusa grauiissimo, ut ad  
cam in campanili statuendum multa requirantur  
brachia, funes nautici, fabrorum industria, hinc  
vero utramque campana, peras aera? unde illa-  
hæc? Nihil tam monstruolum. Quod alis habeat Angelus, quibus ascendat, non miratur,  
est ei natura leuis, subtilis, ipsi aquilis mo-  
bilior, ipsi ventis celestis: at quod homo,  
qui nec ad vnam se potest bonam erigere cogita-  
tionem, nisi singulari Dei dono, superbia, at-  
que ambitionis aliis suorum ergaatt, hoc ab eius  
est natura alienum ac proinde mouitudo simile re-  
putatur.

Ita D. Hieron. intellexit hanc Davidis orationem: *Ab alienis parte seruo ino.* legit ipse: *A fu-*  
*perbis.* Quia nūl à nostra magis alienum con-  
ditione ipsa superbia. Cetum huc lucem capi-  
t illud præpheta Amos pronuntiatum. Audit præ-  
pheta Dominum solemni invocando fulminan-  
tem: *Iuravit Dominus Deus in anima sua &c.* Amos 3.  
Deo ego superbiā invoco. Hoc Deo in mente possumus est (telle). Paulus, quando nullo vult  
modo deverbō leo dubitari: *Interponat iuramen-*  
*dam.* Modo vult propheta. Deum interponet  
tem iuramentum, & hoc per vim suam, hoc  
enim significat: *In anima sua.* Hoc est supre-

CC. 3. m. m.

"statione sedentis in throno, tu sedere tentasti, o imperie proprie tua moti sunt pedes, & effusum sunt gressus tui filius est, qui sedet in throno, Dominus Sabaoth, Seraphim vero sunt excedentes se, & intuentes in eum, in quem prespicere concupiscunt.

I. Moyses morti proximus, pro populo, quæ regebat, Quia fuit solleucus, ne fine pastore grex in diversa rapetur, ad Deum supplex configit, ipse suo ore nominet, sua manu constitutus plebis gubernatorem, hoc autem postulando, patiter tanto munere conditiones proponit requiras: Prudentia Domini spirituum omnis carnis, bonorum, quis sit super multitudinem hanc & possit exire & intrare ante eos, & educere eos, vel introducere nisi populus Domini, velut oves abs/pastore. Omnia verba haec expedit Origenes. Primum ostendit D'um, ipse proprio itinere in die populo problem: non enim decet humano favore eligi superiem, non gratis parentela, non respectu carnis aut sanguinis, non mulierum i. tercelio, ne proi hi duo fratres nicebantur, sed Dei ote, Deimani, Dei electione. Eo modo primates Ecclesie praesides eleguntur: vno quippe deficiente, Iuda si illece p'cōtōne, in concilio congregatur, Divina implorat gratiam, vt in eius locum eo dignum sufficere dignaretur: Tu Domine, qui corda nostre omnium, ostende quom elegeris ex his duobus unum. Secundum: Domine: alignas proposito conueniens agnomen: Dominus Deus spirituum omnis carnis q. d. Tu Domine, qui omni carni spiritum infundis & animam, tu Domine, qui propria manu omnium hominum animas artifex precreasti (hoc quippe significat: Omnis carnis, vi olim dixerat: Omnis caro caro corrupter vitam suam) illaque caribus ac corporibus infusisti. Designa quis esse debet Praetor in Republica, heu anima in corpore, qui de te vitam, spiritum, & vires, qui totus sit in tua, & totus in qualibet eius parte, ut nec minima pars, nec viro deficit capillo. Talis sit, opere superior, anima corporis mystici, qui caram gerat pauper misit, videlicet desolata, propili egeri: succurrat hunc consilio, illi clementia, alteri consolatione, tantaque cunctis adit sollicitudine, ut totum suum esse in illo viro habeat videatur. Conclude, num qui talis esse debet, tempus locumque sedendi sit habitus.

Terzum: Qui si super multitudinem hanc: exponit mea sententia, que dixim: s. de. spiritu, qui super omnes partes est corporis, insuper magnas significat vires patientiam magnam, eximiam, qua excellere debet, lapientiam, ut super omnes

esse possit, vt protector, vt prouisor universalis, vt sol & i. publica, de quo veritatem polit. illud Ecclasticus: Sol illuminans per omnia res trixi. & gloria Eccl. 42. Domini plenum est opus eius. Sit celum, tefia 16.

pallium vnu ersa, cui influentias ac lecem suam communue et: Super multitudinem, & super omnes: tristem soleum huauis, pauperi succurrit, liberatus, estremem corceam audacius, immorigerum corrigit fortius, reprehendat delinquentem animalius: Corripas: inquietos, consolatus puerilanes, suscipias infirmos, patiens sis ad omnes. 1. Thessal. ut ait D. Augustin, ex magno illo Praetororum instructore D. Paulo mutuatus. Sit ut animal illud Ezechielis, tot tamque diversis viscerat faciebus, videat ut leo, ut homo, ut virulus, ut aquila: sit quibdam ut homo benignus, alijs ut leo terribilis.

I. anc. pra. ceteris involvit difficultatem mus-Praetor, quod stylo pereleganti ponderat Apolog. 1. D. Gregor Nazianz. dans rationem, cur electus non longe in Epilopum, omnis detractans fugam attrahit. Terret (inquit) me onus praetatura: est namq. 1. Princ. aquila: curam gerere tanta, tamque varia: personarum multitudinem hominum qui sicut numero, sic differunt conditionibus siveque contrariis humi- tibus: Profecto ars quedam artuum est, & scientiarum mihi videatur, hominem reger. t. se namq. D. Gregor. animas maxime variam, & multiplicem. Et paulo NAZIA. inferius adducta similitudine se clarius exponit: Quemadmodum si quis bellum variam, & multipicum ex multis bellum magnis iuxta, parsique feris, multisque conflatis am curatur, & ducere agrediatnr: hinc in natura adeo varia, & prodigia gubernanda, maximus proculdubio labor sub- eundis est. Tale est Republica corpus, tot tamque varia siveque reiugnantibus collatis condi- tionibus, quot sunt qui in ea vivunt; omnibus adele debet Praetor auxiliator. Sententia est D. Gregor: negotium esse intolerabile, & q. od. anxiu redat virum maxime prudenter, ex eo 3. p. Paflo, quod (inquit) homo animal in tam varium, ut &c., impossibile sit in omnibus ille fam. testare prudenter. Iam hinc certes ex nimia inanitate monibus dissolutum, nunc illum pre nimia tristitia melancholicum: modo se nimis effundit, modo se plusquam comeniat, alijs lubrabit: iam totus garris ut gracilis, iam totus li- lentiatus ut Anacharsis, &c. Quam varius, III. quam auxius, quam dubius, est et medicis qui in similitudinem cerneret, singulis horis nos ad metu- do suo contrariis accidentibus agitari? Si igitur ex hac varietate, res est plena negotij no- minem regete, quid est, quam arduum,

quam

Quād difficile tot, tam vari s tamque sibi contrarios pridenter, sapienterque gubernare? Hoc minus est superioris. Indica, si talia illi incumbant, num locum sedendi sit consecutus.

Quartum: *Qui posse exire & intrare. Qui antecedat, modo vi aliebū intret, modo ut discedat.* Hoc est, ut ipse in vitaq; sua, sit omnium virtutum exēpsit, quae debent exerceri; finū & virtutum, à quibus sit fugiendum. Ipse in se sit exemplum omnibus a tendōrum, si ut David bonus paster, qui oves praecebat illas instruens manibus suis: *In intellectibus manus suarum deduxit eos.* sit orationis speculum, honestatis, abstinentiae, patientiae prototypon, doceat superbiam, iram, inuidiam, gulam, accediam fugiendam. Collige num  
et illa rite peragenda, locū sedendi sit habiturus.

Tandem ait: talis sit, & ita populo præemineat, quantum paster oib; Ne si populus Domini, sciat ones abesse pastore. Populus ones sunt, Prælatus paster. Tanto præclariorē eius esse conuenit virtutam, opera, virtutes, ac tanta perfectione opterē ea operētum, quād vita munus pastoris eum eminet conditione sublimius: de quibus D. Greg.

*In Apolog.*  
¶ 1. in  
principio.  
D. Hier.  
Epist. 53.  
ad Occas.  
Temp. 2.

Nazianz. fūsē discūrit, ex quo D. Hier. eius dicipulus di endi sumpsit argumentum: *Futurū Pastor Ecclesiæ talis eligitur, ad cuius comparationem, recte ceteri greci nominentur. Imo & D. Greg. eadem doctrinam modō iſdem, modo diversus verbis Iep̄us repetit.* Attende igitur responsum Domini, petitioni Moysi conueniens. Respondeat: gratum habeo quod petis, ego ipse Prælatum, qualem conuenit multititudini populi prouidebo. Quis ille, Domine? *Tolle Iosue filium Nun &c.*

*Num. 27.*  
18.

*Stabis coram Eleazar Sacerdote.* Hoc verbum: *Tolle, vni quādam misericordia, ac violentiam, tales, quāli furem ad crucem trahunt satellites.* Ita Dominus Moysi de duob; illis, quos damna crucifigendos. *Tolle cunctis principes populi & suscepde eos contra solēm.* Ita quoque de Iosue: *Tolle Iosue, coge illum, de loco ubi sedet, extrahe, nolo ipse le manus ingerat vltorē, procurat, ambiat, se non invitatus inteat.* O dignum Prælatum vi adactum, ex angulo erutum, de monastério absconditum, ad dignitatem promotū, qui quasi ad cruce supplicium dedicatur, ut S. Martinus, quem doxo Episcopum consecravit, & D. Gregorius Neocaesarenensis, & D. Gregorius Magnus, D. Ambrosius & alii quam plurimi, de quibus laudabiliter Annales Ecclesiastici; qui nihil ita cordi capiebant, quam necis, se dignitatibus subducere, latere, norique (se remini.

Primum igitur præcipit: *Stabis coram Eleazar Sacerdote.* Hoc autem prima sit Principis, Regi-

que si illicito, sicut coram summo Pontifice, & Prælatis Ecclesiæ, ut eorum obediatur celer precepis. Significat, hanc præcipue sollicititudinem esse debere potestatis secularis, ut parata sit semper potestati seruire spirituali. Verumtamen op-

timum delineat Prælatum. Primum: sciat sibi non esse sedendum, sed standum: *Stabis. Stare, sym-*  
*bolum est eius,* qui paratus est ab una & altera parte date auxilium. Ob hoc (inquit D. Gregorius) & prebā D. Bernard. Christus D. Stephano Itans in Ego apparuit: q.d. Amice ne timueris, fidelissime, paratus a te ibi auxiliaturus. Prælatus stans, vi-  
per velox pauperem defendat, qui iniuste opprimi-  
tur, puerū prompte occurrat inopi, ne pecuniam propria lui corporis emeratur: extremum impertitius coēscat, qui noctibus turbat, statim, seruus omnibus seruatur, D. Pauli imi-  
tator. *Omnia me feruum feci.* Congruit seruus 1. C. state. Quo tempore me Deus Episcopum crea-  
uit, me seruum omnium esse intellexi, proinde mihi persuasi, mihi in cunctis sedere numerum, statim semper. Fricorem sapit, Prælatum confe-  
xari cui omnes seruant, qui sedetur, qui quecat  
et oblitus non creatur populus, ut illi seruat, eligitur  
ille ut populo sedulus deseruat. Vnde dum Dominus Dauidem vinxit in regem, eum de ijs plenis instruxit, que ab illo hoc munere prætendebat: *Cognovit Dauid, quoniam confron-  
tasse etiam Dominus Regem super Israhel,* O gao-  
nam exalasse regnum eius super populum suum  
Israhel. Textus Hebreicus, ut nolter notat Ca-  
ietan legit: *Propter populum suum,* q.d. Deus. Ne-  
ueris o Dauid quod te Regem non creaueris, ut  
tibi populus seruat, et laute excipiat, sed ut  
tu populo in omnibus seruas: *Propter populum.*  
Seruus Superior, Princeps Prælatus, ad hoc  
cūm eligitur, ad hoc institutus. Laude digna-  
tissima, illa celeberrimi Philonis annotatione, circa il-  
lam ceremoniam, qua vñus est Pharaon Rex A-  
gypti. Cum eximiam audiens sapientiam, quā  
Toleph Patriarcha sua exposuerat lumen; talem n-  
esse iudicauit gubernatorem populi dignissi-  
mum, vnde dum illum vnde in praetoriam plebi  
sua præficeret torquem auream collo eius iniecit:  
Tu eris, iniquius, super domum meam, &  
ad oras tuas imperium cunctas populus obediens  
& collo torquem auream circumposuit. Quid n-  
hoc, ut eum totius populi constitutus Princeps,  
eius collo torquem auream componit?,  
Catena collo appensa magis præferit seruum  
quam Dominum; quia phrasē Scripturæ, Iber-  
itas declaratur colla libero, quo cœcta Domi-  
nus ut exponat suas contumacias populum querelas,  
cum,

¶ eum esse contumacem, Deo rebellem, ait: *Po-*  
*pulus dura cervicia erit et non ligare, non fle-*  
*xibilis. Et ut populum suum moueret, ut se ser-*  
*vire eximeret, & impunitam assereret liberta-*  
*tatem: sic ait: Solute vincula collis tui captiuus si-*  
*lita sim. Tantum dum sibi Dominus vult*  
*subducere manu pium, collo catenam seu annul-*  
*lum circumponit, hoc namque symbolo ser-*  
*vis esse signum situr, sicut ipsa causa liber-  
>tatis signum est libertatis. An ignoras, querit  
Philol. quod esse populi Principem, sit et uel-  
dem esse maius cipium, quia sicne seruus totus  
quantes est, non nisi sed Domini est, ita iuri-  
cepit ac superior, totus communis Republica et  
bono est alligatus, obstrictus illi occurrere in  
prosperis & in aduersis, uoce, & die, in pace  
& bello. Concedo catenam esse auream, atta-  
men strinxit, ligat qualitera, & bene expor-  
suit Antigonon Rex Macedoniarum, de quo *Aha-*  
*lia de* Quod dum filius fuit princeps, quis primi-  
us cepit, suis maiorem quereret voluptatibus licen-  
tia, si grauiter eum mojet: *Ignarus fisi, re-*  
*gnum nostrum esse quandam nobilitatem auream, &*  
*honoris etiam frumentum?* Ali non vulgare est  
prouerbum, viros avreis compedibus vincitos  
tamen? Aureis torquibus constringuntur, ac  
condemnantur in Republica salutem gubernato-  
rum. Hoc Dominus David declaravit: *Con-*  
*firmavit eum Dominus regem proprius populum*  
*suum.**

¶ Hoc supposito pedem ulterius proferamus.  
Qui decem (quæstio proponitur) seruire tenetur  
Principibus, posset ne sedere? & qui centum?  
& qui mille? Quinimum hoc ipsis Chritus inti-  
mavit, quos protopelatos Ecclesie sua elec-  
gis, vt eos vidit de primaria dignitate con-  
tentiosos: O desideratissimi mei discipuli, quam  
parum nostis, ad quid fides in regno meo pra-  
parentur: non vt quis in eius deo, dormiat,  
capite foveatur, nequaquam am ut seruat emi-  
nibus, prout in me confitit: *Filius omni-*  
*ni, eximus ille Praefatus summus Pontifex,*  
& Princeps Pastorum: *Non venit ministrari,*  
*sed ministrare dare animam suam Eccl.* Expla-  
nar moralis doctor epithetum singulare quo  
Propheta Iob Principes, Prelatiisque ador-  
nat: *Qui portans orbem.* En tibi propriam in-  
quit, republike rectoris, Superioris, Re-  
gisque definitiōem essentiale: *Qui portat*  
*Republikam, qui portat regnum.* Misericordia  
Deus. Si vir sibi molarem imponeret la-  
pidem, an illi vararet sedere, quiescere? Si  
menem imponeret, si cunctos Hispanos mon-  
Hieron. Bap. de Lannuza Tom. II.

tibus grauaretur. Hoc est (asserit Dic. Gregor.)  
mundi Praefatum consecrari, totum tuum hume-  
ris mundum superimponi: Præfatu em eligi Pro-  
vincias, vel ciuitatis, totam hanc humeros tuos  
molem inci? Ea namque de au a Rex gra-  
ce. *Eas* latine *Basis populi* dici ne: quia to-  
tum illi inueni pon us regni, tributu alium.  
Cittarum: Nobiles, plebei, foras, basilicae  
mercatorum, &c. Proinde ron ma e quidam  
hæc verba perpendunt Domini per Ezechie-  
lem: *Super ducem onus stund In Hebreo o nomen Ezecl. 12.*  
Dux ab eadem radice derinatur, à qua onus. 10.  
Hinc capies rationem cur corona Regibus im-  
ponatur. Corno a regnum prefert, gemma ve-  
to pre io x, ac p i cula, euilem loquuntur  
provincias ac ciuitates. Hoc significat ipse Rex,  
dum ait: Haec ciuitas seu prolixi a pertinet  
ad meam coronam: coroni autem capiti  
Regis inponi, inlinari, quod ciuius capiti, ei-  
cius cura, ciuius diligenzia ut onus inponatur  
tota Republica, ciuitates omnes, villa, loca,  
viri, milites: eo quod tota pars quies, consolatio,  
regnorum fortitudo, de capite, & soli-  
itudine suorum pendeat Regum ac Superio-  
rum.

Super hoc fundatur ius, quo possent Reges, III.  
ac superiores, petendi a subditis suis census, Tribu-  
reddi ut, vestigalia in sui alimentum, vt ne-  
gotiis succurrant necessariis, in conservatio-  
ne, Republica defensionem, ut omnes deben-  
tus intendant sensus in beneficium, salutem, ut re-  
que subditorum. Quia si illis media non el-, gi.  
sent sufficientia, ad vita suæ, auctoritatis ac,  
status conseruationis; maior curarum pars  
illis ne essentis conquendis impendere uti-  
de nec omnibus sensibus, mente ac prudencia  
possent intendere Republica sibi subditæ. Ut  
vero eius soli proficiantem emolumento, illis  
ab inferioribus abunde quod vita necessaria  
est, prouidetur, ita ut, aliis non distra-  
hantur eius quam ut populi in igiene pro-  
peris successibus, quieti, salu: loc n m illi-  
cius impenitus, dum alii præficuntur.  
Nunc igitur, si prægrandem conuares coro-  
nam, illique lapides molosi, ut malales, seu  
ri pesi texeres, tanq; ea tenui impræmete, cum  
cæso, interroga, num illa ipsi si quietem  
allatura, num cum i a quietus possit residere.  
Ex his igitur huius cognoscet, quali possit  
esse Praefatus qui omnium curas debet fulcipe-  
re. O quam grauiter D. Paulum hoc misit,  
hoc onus deprimet at qui ad longum suis re-  
cenesis laboribus, adue statibus, jejunis, vi-

210 HOMILIA DECIMA QVINTA. DE ASCENSY CHRISTI IN IERUSALEM.